JEFFERSON COUNTY BOARD OF EDUCATION
EQUAL OPPORTUNITY / AFFIRMATIVE ACTION EMPLOYER

BID TABULATION

BID ID: 7124

APPROVAL DATE: September 14, 2015

ITEM(S) QUOTED: ELEVATOR & LIFT SERVICE .

DATE BIDS RECEIVED: August 04, 2015

CONTRACT PERIOD: From October 02, 2015 through October 01, 2016
RENEWAL(S): Two (2) annual renewals at the option of both parties.
COMMENTS: An * indicates an award.
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Vendor Response Terms

Vendor Name

Response Terms

Response Payment Terms

Abell Elevator International

la. YES 1b. NO 2. Abell Elevator International,
1256 Logan Street, Louisville, KY 40204 3. 8

Net30

D-C Elevator Company, Inc

Net-30

Madden Elevator Company

We are not a minority Company. We do
comply with the federal non-discrimination
regulation. Our ordering address is 9462
Brownsboro Rd. #132, Louisville, Ky. 40241.
We have 7 full time technicians that will be
available to service the units at JCPS.

Net 30 days

Oracle Elevator

- Materials not covered will be cost plus 25%

NET 30

ThyssenKrupp Elevator
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VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($
Madden Elevator Company Hydraulic Passengers # 420.0000~*
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 104 hydraulic passenger units

Abell Elevator International Many 540.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

Oracle Elevator Hydraulic 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Passenger Elevators
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30
RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered on this contract will be charged at cost + 25% - 103 units x $708

= $72,924 per year

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 1

ITEM NO. 2 - Annual servicing (per unit) of electric passenger elevator. As per specifications and elevator listing. 1 - 1.0000 Each
Purchase, Estimated Quantity - 1

ITEM AWARD NOTES: Awarded to Madden Elevator Company as low total bidder for Item Nos. 1 thru 7.

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($)

Abell Elevator International Many 540.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

Madden Elevator Company Electric Passengers # 540.0000*
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 5 electric passenger units

Oracle Elevator Electric 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Passenger Elevator
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30
RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered under this contract will be charged at cost + 25% - 5 units x

$708 = $3,540 per year

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 2

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($)
Madden Elevator Company Traction Elevators # 540.0000*
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

. .
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RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 2 traction elevators

Oracle Elevator Traction 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Elevator
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30
RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered under this contract will be charged at cost + 25% - 2 units x

$708 = $1,416 per year

Abell Elevator International Many 720.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 3

ITEM NO. 4 - Annual servicing (per unit) of hydrualic freight elevator. As per specifications and elevator listing. 1 - 1.0000 Each

Purchase, Estimated Quantity - 1

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($
Madden Elevator Company Hydraulic Freight Elevators # 420.0000+
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 3 hydraulic freight elevators

Abell Elevator International Many 540.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

Oracle Elevator Hydraulic 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Freight Elevator
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30
RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered under this contract will be charged at cost + 25% - 3 units x

$708 = $2,124 per year

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 4

Purchase, Estimated Quantity - 1
ITEM AWARD NOTES: Awarded to Madden Elevator Company as low total bidder for Item Nos. 1 thru 7.

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($)

Abell Elevator International Many 540.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

Madden Elevator Company Electric Freight Elevators 540.0000*
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 1 electric freight elevator

. .
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Oracle Elevator Electric 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Freight Elevator
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30

RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered under this contract will be charged at cost + 25% - 1 unit x $708
= $708 per year
D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A
ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 5

ITEM NO. 6 - Annual servicing (per unit) of wheelchair lift. As per specifications and elevator listing. 1 - 1.0000 Each Purchase,
Estimated Quantity - 1

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($)
Madden Elevator Company Wheel Chair Lifts # 360.0000¢*
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: 12 wheel chair lifts

Abell Elevator International Many 480.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: na

Oracle Elevator Wheelchair 708.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Lift
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30
RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered under this contract will be charged at cost + 25% - 12 units x

$708 = $8,496 per year

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 900.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 6

ITEM NO. 7 - Hourly rate of one fully licensed service technician for repairs beyond the scope of the base bid. Please respond to
the following in the VENDOR RESPONSE ITEM NOTES field: List the percentage of discount over cost for parts and materials for
items needed beyond the base bid scope. 1 - 1.0000 Each Purchase, Estimated Quantity - 1

VENDOR NAME ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER UNIT PRICE ($
Madden Elevator Company hourly mechanic rate 135.0000~
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7124

RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 days

RESPONSE ITEM NOTES: Hour rate of 1 mechanic on any calls outside the base of this bid.

D-C Elevator Company, Inc D-C Elevator Co., Inc 145.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: N/A
RESPONSE ITEM NOTES: 0%

Oracle Elevator Oracle Elevator 145.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: Hourly Rate
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: NET 30

RESPONSE ITEM NOTES: - Materials not covered on this contract will be charged at cost + 25% - 100 hours x

. .
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$145 = $14,500 per year

Abell Elevator International Abell 155.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 111

ThyssenKrupp Elevator Thyssenkrupp 2,628.0000
VENDOR REFERENCE NUMBER: 7

. .
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TOTAL BIDS -

VENDOR NAME TOTAL ($) AWARDED TOTAL ($,

. .
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TOTAL BIDS

VENDOR NAME TOTAL ($) AWARDED TOTAL ($)
Abell Elevator International 3,515.00
D-C Elevator Company, Inc 5,545.00
Madden Elevator Company 2,955.00 2,955.00
Oracle Elevator 4,393.00
ThyssenKrupp Elevator 18,396.00

2,955.00

Note: * indicates a pending award.
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